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Rangliste Mannschaften Herren

5 Eisern Il

5 Eisern |

ESC Kirchdorf Il
Stammtisch Eschlbach |
Stachusbriider I

TSV Tennis |l
Stachusbrider |

Kolping |

Fa. Weinberger |

. Kurt und Freunde

. Bayernwerk |

. ESC Kirchdorf

. Fa. Weinberger IV

. Theaterverein

. SWC Walker

. AH Osterhofen |

. AH Osterhofen llI

. Wolf Halle 1

. Wolf Elite

. Bayern Fan Club lll

. Kolping Il

. TSV Vorstandschaft

. Die Bandscheiben-Scheiber
. Severin Quelle Il

. Dorffreunde Ruckasing I

. Fugos

. MSC Osterhofen |

. Hartz IV - |

. Norweger gemischt

. AH Osterhofen I

. Briefmarkenfreunde |

. Dorffreunde Ruckasing |

. Dorffreunde Ruckasing Il
. Stammtisch Eschlbach I!

. Bayernwerk Il

. Bayern Fan Club |

. Norweger |

. Tischkegler Obergessenbach
. Briefmarkenfreunde I

. Gessnbecka Gaudibuam I
. Wildschitzen Ruckasing

. Team gemischte Sauna

. Hackl u Reiter GbR 11l

. Die Spontanen I

. Tischkegler Obergessenbach I

Holz
1069
1020
1003

995
970
964
964
956
948
941
939
924
922
921
921
916
915
913
912
910
884
874
874
873
872
865
863
861
860
857
856
852
844
844
844
836
833
830
829
827
827
825
825
822
822

Ger

295
229

251
248

275
243

239
217
204

227
223
238
208
227
223

. Fa. Weinberger Il

. Gasthaus Weber

. Herzsportgruppe |

. Die Manner von Flaake

. Severin Quelle Ill

. Freie Wabhler Osterhofen I

. SpielVerein(t) Il

. TSV Altenmarkt Tischtennis

. Severin Quelle |

. Flying Dancer Il

. Fa. Weinberger Il

. FuBballstammt SCC Osterhofen
. Flying Dancer Herren |

. Hartz V-1l

. Format C (Fa. Wolf)

. FuBball Stammt SCC Osterhofe
. Abschlussklasse 72

. Wolfsrudel

. Sparkasse gemischt

. JU Osterhofen

. Stachusbruder Il

. TSV Tennis Herren llI

. SpielVerein(t) |

. Freie Wabhler Osterhofen

. Red Back Farmerboys (Hagebau)
. Die Spontanen |

. The Wolf-Gang

. Bauhof !

. Hackl u Reiter GbR |

. Betonschuhe (Fa. Wolf)

. Stachusbrider IV

. TSV Tennis |

. Gasthaus Weber Il

. Bayern Fan Club Il

. Family and Friends (Fa. Wolf)
. Hackl u Reiter I

. Hagebau |

. d'Projektleidas

. Bauhof Il

. Gessnbecka Gaudibuam |

. Wolf Halle 2

. Schiitzenverein Alimenrausch
. FFW Anning

. Gessnbecka Dreegdaschmecka
. The last 5

Holz
822
821
809
808
808
806
804
803
801
799
789
789
788
786
785
784
782
781
779
778
774
773
769
767
761
759
758
755
752
748
748
742
734
733
731
727
724
716
712
712
706
701
701
695
690

Ger
206

224
198

230
205

200
182

198
192

91.

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

©CONOT AWM E

Jungfeuerwehr Altenmarkt |

. Gut Altholz

Herzsportgruppe |l
Deutsche Eiche e.V.
Wolfinator
Gefliigelzuchtverein Altenmarkt
FC Obergessenbach
Schlecht Neuholz
MSC Osterhofen Il
Die Altenmarkter
Schiitzen Altenmarkt
Wolf Halle 3

De neia Sparkassler

Rangliste Mannschaften Damen

TSV Tennis

Annemarie u Madels Il

TV Osterhofen - Line Dance
Annemarie & Madels

TSV Vorstandschaft

Rote Feger
Briefmarkenfreunde

SWC Walker

Desperate Housewives

. Theaterverein Damen

. Ruckasinger Schitzenfrauen
. Sparkasse

. TSV - Gymnastik Il

. Frauenbund Obergessenbach
. Kolping

. Mittagskegler

. Norweger Frauen

. TSV Gymnastik |

. Christl. Frauen- und Miitterverein
. Rathaus Osterhofen

. Severin Quelle

. Schiitzenv. Alimenrausch

. Flying Dancers |l

. Flying Dancer |

. Hagebau Il

. Geflugelzuchtverein

Holz Ger

689
684
673
666
666
665
665
663
658
650
649
635
569

875
854
850
826
819
812
809
780
762
762
747
747
739
730
718
715
715
714
701
698
694
684
658
651
593
504

161
156

244
183
179
173

183
158

agrwnNE

Rangliste Mannschaften Jugend

Holz
Jungfeuerwehr Altenmarkt 613
FFW Anning | 566
Severin Nachwuchs 444
FFW Anning Il 387
Gefliigelzuchtverein Altenm 287
Einzelwertung
Herren aktiv:
Hackl Georg 231
Friedl Albert 229
Oswald Alex 217
Damen aktiv:
Segl Carina 213
Kuhnkies Martina 209
Schweizer Carola 203
Freizeitkegler Herren:
Erndl Ade 235
Kastenmeier Stefan 227
Weinzierl Markus 224
Freizeitkegler Damen
Heininger Rita 204
Baumgart Anneliese 202
Ratzek Annemarie 196
Jugend mannlich aktiv
Kuhnkies Christoph 180
Jugend méannlich Freiz.
Haberl Thomas 145
Jugend weiblich Freiz.
Sepaintner Anna Lena 146
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